2024年 11月 15日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ス テ ム リ ム

代表者名 代表取締役社長 CEO岡島 正恒

 （コード番号：4599 東証グロース）

問合せ先 経 営 管 理 部 植松 周平

  （電話番号：072-648-7152）

（開示事項の中止）譲渡制限付株式報酬としての新株式の発行の中止に関するお知らせ

当社は、2024年11月13日の取締役会において、譲渡制限付株式報酬としての新株式の発行（以下

「本新株発行」という）を行うことを決議いたしましたが、本日開催の取締役会にてこれを中止することにつ

いて決議いたしましたので、お知らせいたします。

1．中止理由

当社は、譲渡制限付株式報酬としての新株式の発行に伴い、2024 年 11 月 13 日付で金融商品取引

法に基づく臨時報告書を提出しておりましたが、提出する書類に不備があったため、本新株発行を一旦

中止とすることといたしました。なお、臨時報告書については速やかに取下げ予定であります。

2．今後の予定

金融商品取引法に基づく適切な法定開示書類を提出したうえで、改めて新株式発行することを検討し

ております。なお、発行株式数、割当予定先等の発行概要につきましては、2024 年 11 月 13 日付「譲渡

制限付株式報酬としての新株式の発行に関するお知らせ」にて公表しております譲渡制限付株式報酬と

同条件で検討しております。

以 上